266

C O R T E S  D E  A L C A Ñ I Z - Z A R A G O Z A  1 4 4 1 - 1 4 4 2

vol1-2_Maquetación 1  22/12/16  12:34  Página 266

dictam dominam reginam locumtenentem generalem prefata de et cum voluntat et asensu prelatorum,
religiosorum, ricorum hominum, mesnaderiorum, militum, infanconum et procuratorum civitatum, villarum,
villariorum et locorum regni Aragonum, qui in dicta Curia congregabuntur seu congregati fuerint tractata,
ordinata, concessa, stabilita fuerint et firmata. Et si neccesse fuerit vel dicto procuratori bene visum fuerit
in predictis vel aliquo premissorum requirenti, protestandi et contradicendi. Promittentes et obligantes
prenominati dicti constituentes nomine et vice dicti capituli semper habere ratum, gratum et firmum
perpetuo pro se et successoribus suis omnia et quecumque per dictum procuratorem suum in dicta Curia
tractata, ordinata, concessa, stabilita fuerint et firmata per dictam dominam reginam locumtenentem
generalem predictam et dictam Curiam ac si per dictos constituentes metipsos personaliter tractata,
ordinata, concessa, stabilita fuissent et firmata eaque perpetuo tenere, complere et observare sub bonorum
et redditum prefate ecclesie et dicti capituli mobilium et sedentium ubique habitorum et habendorum
obligacione, cum omni juris et facti ad hec neccessaria pariter et opportuna.
Actum fuit hoc in dicta civitate Cesarauguste infra dictum capitulum prefate cesaraugustane ecclesie,

tercia die mensis madii, anno a nativitate Domini millesimo CCCC XXXX primo.
Presentibus discretis Johanne Calonge et Johanne Piquer, clericis eiusdem ecclesie beneficiatis, testibus

ad premissa vocatis specialiterque rogatis.
Sig[signo]num mei, Ferdinandi de Sant Per, publici notari civitati Cesarauguste et illustrissimi domini

regis Aragonum auctoritatem per totam ipsius terram et dominacionem, qui predictis interfui et primas
duas lineas, calendario et testes propria manu scripsi et reli[c]tum scribi feci et clausi. 

[f. 276v] Procuracion del capitol de Sancta Maria la Mayor de la ciudat de Çaragoça.

Notum sit cunctis quod die intitulata tercia decima mensis aprilis, anni nativitatis Domini millesimi
CCCC XXXX primi, meique notari et testium infrascriptorum presencia, honorabiles religiosi viri dominus
Martinus Sancii de Monçon, supprior (sic), domnus Dominicus de Galuç, operarius, domnus Nicholaus
d’Ovon, capellanus maior, domnus Petrus Steffani, sacristan, domnus Johannes Petri de Castillon,
thesaurarius, deinde totum capitulum canonicorum ecclesie Sancte Marie Maiore Cesarauguste vocati ad
capitulum de mandato dicti domini subprioris per Egidium Guerre, janitorem dicte ecclesie, ut idem janitor
retulit et fidem fecit michi notario infrascripto, et congregati in domo capituli dicte ecclesie capitulantes
et capitulum facientes, omnes concordes, nemine discrepante, ex certis suis scienciis, citra tamen
revocationem suorum procuratorum, huc usque constitutorum fecerunt, constituerunt suum certum,
legitimum et indubitatum procuratorem et nuncium specialem et generalem, ita tamen quod specialitas
generalitati non deroget nec e contra, videlicet, venerabilem religiosum dompnum Alvarum d’Eredia,
canonicum et infirmarium dicte ecclesie, absentem tanquam presentem, cui dederunt potestatem
specialem et generalem comparendi ante presencia illustrissime domine regine Marie, Dei gratia regine
Aragonum, ut locumtenentis generalis illustrissimi domini Alfonsi, Dei gratia regis Aragonum, Sicilie,
Valencie, Maiorice, Sardinis et Corsice, comite Barchinone, ducis Athenarum et Neopatrie ac etiam comitis
Rosillionis et Ceritanie, in Curia Aragonum qua dicta domina regina mandavit congregari in villa Alcanici.
Dantes et concedentes dicto suo procuratori potestatem tractandi, ordinandi, concedendi, stabiliendi et
firmandi omnia et singula que in dicta Curia per dictam dominam reginam, cum voluntate prelatorum,
religiosorum, ricorum hominum, mesnadariorum, militum, infançonum et procuratorum civitatum,
villarum et villa[rio]rum dicti regni Aragonum, qui in dicta Curia congregati erunt, tractanda, ordinanda,
concedenda, stabilienda et firmanda. Etiam dicti domini constituentes dederunt plenariam potestatem
dicto suo procuratori in dicta Curia et coram dicta domina regina dandi et interponendi per partem
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ipsorum et dicte ecclesie quecumque greugia seu gravamina necnon substituendi alium et alios
procuratorem seu procuratores ad predicta omnia et singula agendum. Et promisserunt per eos et dictum
procuratorem suum et per substitutum et substitutos ad et suo procuratore in dicta Curia erunt tractata,
ordinata, concesa, stabilita et firmata per dictam dominam reginam ut locumtenentem predictam et
dictam Curiam pro inde ac si per eos presencialiter facta, tractata, ordinata, concessa, stabilita et firmata
fuissent et illa perpetuo observare, sub obligacione omnium bonorum, jurium et redditum dicte ecclesie
mobilium et inmobilium, habitorum et habendorum.
Actum fuit hoc Cesarauguste, die, mense et anno prefixis.
Testes fuerunt ad predicta presentes discreti Bernardus Mathey, presbiter, et Johannes Orticii, scribens